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Davlat-xususiy sheriklik kontekstida nodavlat maktabgacha ta ʼlim tashkilotlarini 

tashkil etish va faoliyat koʻrsatish jarayonini Qonunchilik bilan tartibga solish ushbu 

sohani samarali boshqarishning asosiy jihati hisoblanadi. Zamonaviy meʼyoriy-

huquqiy hujjatlar maktabgacha yoshdagi bolalar uchun arzon va sifatli taʼlimni 

taʼminlashga qaratilgan davlat va xususiy sektor oʻrtasidagi sheriklik mexanizmlarini 

belgilaydi. 

Birinchidan, asosiy milliy qonunlar va meʼyoriy hujjatlar nodavlat maktabgacha 

taʼlim tashkilotlarini tashkil etish va litsenziyalash talablarini belgilaydi. Bularga 

taʼlim, litsenziyalash va davlat-xususiy sheriklik toʻgʻrisidagi qonunlar kiradi. Ushbu 

hujjatlar bunday tashkilotlarning huquqiy maqomini belgilaydi, ularning 

infratuzilmasi, xodimlarning malakasi, xavfsizligi, taʼlim dasturlariga talablar 

qoʻyadi, shuningdek taqdim etilayotgan xizmatlarning hisoboti va sifatini nazorat 

qilish tizimini tartibga soladi. 

Ikkinchidan, DXSH mexanizmlarini bevosita tartibga soluvchi qonunchilikka alohida 

eʼtibor qaratilmoqda. DXSH qonunchiligi hamkorlikning asosiy shakllarini, shu 

jumladan konsessiya shartnomalari, davlat shartnomalari va qoʻshma korxonalarni 

tavsiflaydi. Hamkorlikning barcha tomonlari uchun oʻzaro manfaatli sharoitlarni 

taʼminlash uchun ushbu shakllar erta bolalik taʼlimining oʻziga xos xususiyatlariga 

moslashtirilishi kerak. Shuningdek, xususiy sektorning davlat va jamiyat oldidagi 

javobgarligini hisobga olgan holda taʼlim xizmatlarini koʻrsatishda ishtirok etish 

standartlari va tartiblari belgilanadi. 

Bundan tashqari, milliy Qonunchilik koʻpincha xalqaro standartlarga va eng yaxshi 

amaliyotlarga moslashadi. Bu maktabgacha taʼlimda davlat-xususiy sheriklik 

(DXSH) sohasida huquqiy bazani uygʻunlashtirish va ilgʻor echimlarni joriy etish 

zarurati bilan bogʻliq. Ushbu kontekstda xorijiy tajribani tahlil qilish tartibga solish 

tizimini takomillashtirishning muhim vositasiga aylanmoqda, chunki xalqaro 

standartlar va amaliyotlar xususiy investorlarni tartibga solish, sifat nazorati va 

ragʻbatlantirishga samarali yondashuvlarni ochib beradi. 
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Xorijiy tajribani tahlil qilishning ahamiyati: 

1. Xalqaro standartlar: 

Maktabgacha taʼlimda DXSH sohasidagi milliy Qonunchilik taʼlim xizmatlari sifati 

va mavjudligining asosiy tamoyillarini belgilaydigan xalqaro standartlarga qaratilgan. 

Xalqaro standartlar litsenziyalash, xavfsizlik va hisobotning asosiy jihatlarini ham 

tartibga soladi, bu esa tartibga solish bazasini birlashtirish va nazoratni yaxshilashga 

yordam beradi. 

2. Resurslardan samarali foydalanish: 

Xorijiy meʼyoriy hujjatlar va tajriba maktabgacha taʼlimning barqaror rivojlanishiga 

hissa qoʻshadigan davlat va xususiy resurslardan yanada samarali foydalanishni 

taʼminlashga qaratilgan. 

Ular xususiy investitsiyalarni jalb qilish, byudjet mablagʻlarini qayta taqsimlash va 

boshqaruv jarayonlarini optimallashtirish mexanizmlarini taklif qilishadi. 

Taʼlim sohasidagi DXSH xorijiy amaliyotlarining asosiy jihatlari: 

1. Soliq imtiyozlari: 

Koʻpgina mamlakatlarda maktabgacha taʼlim sohasida ishlaydigan xususiy 

investorlar uchun soliq imtiyozlari va imtiyozlar mavjud. Bunga soliq stavkalarini 

pasaytirish, ayrim turdagi soliqlar va chegirmalardan ozod qilish, xususiy 

kompaniyalarni infratuzilma va taʼlim dasturlariga sarmoya kiritishga undash kiradi. 

2. Xususiy investorlarning huquqlarini himoya qilish: 

Baʼzi mamlakatlarda DXSH qonunchiligi xususiy investorlar uchun aniq kafolatlarni, 

shu jumladan xatarlarni adolatli taqsimlash, zararni qoplash va davlat organlari 

tomonidan kamsituvchi amaliyotlardan himoya qilish huquqini belgilaydi. 

Xususiy tashkilotlar davlat bilan nizolar yuzaga kelganda xalqaro arbitraj tartib-

qoidalariga kirishlari mumkin. 

3. Sifat nazorati: 

Xorijiy normalar tashqi va ichki auditlar, inspeksiyalar va mustaqil ekspertizalar 

orqali taʼlim dasturlari va boshqaruv jarayonlari sifatini tizimli nazorat qilishni 

nazarda tutadi. 

Davlat organlari xususiy tashkilotlarning shaffofligi va hisobdorligini oshirish 

maqsadida tekshiruv natijalarini jamoatchilikka eʼlon qiladi. 

4. Davlat qoʻllab-quvvatlash dasturlari: 

Bir qator mamlakatlarda maktabgacha taʼlim sohasida faoliyat yuritadigan xususiy 

tashkilotlarni, shu jumladan grantlar, subsidiyalar va imtiyozli kreditlarni qoʻllab-

quvvatlash boʻyicha maxsus davlat dasturlari joriy etilmoqda. 
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Bunday dasturlar infratuzilmani rivojlantirish, innovatsion oʻqitish metodlarini joriy 

etish va kadrlar malakasini oshirishga qaratilgan. 

5. Hisobot va shaffoflik talablari: 

Xorijiy Qonunchilik davlat organlari uchun taʼlim dasturlari, moliya, infratuzilma va 

kadrlar boʻyicha hisobotlarni majburiy taqdim etishni nazarda tutadi. 

Xususiy tashkilotlar barcha manfaatdor tomonlar uchun maʼlumotlarga kirishni 

taʼminlash uchun oʻz veb-saytlarida yoki milliy maʼlumotlar bazalarida hisobotlarni 

nashr etishlari shart. 

Xulosalar: 

Milliy qonunchilikni xalqaro standartlarga va DXSH sohasidagi eng yaxshi 

amaliyotlarga moslashtirish xususiy maktabgacha taʼlim tashkilotlarini rivojlantirish 

uchun muvozanatli meʼyoriy-huquqiy bazani yaratishga yordam beradi. Xorijiy 

amaliyotlar soliq imtiyozlari, investorlarning huquqlarini himoya qilish va sifat 

nazorati boʻyicha samarali echimlarni taqdim etadi, bu esa ushbu sohada 

boshqaruvning shaffofligi va barqarorligini oshiradi. 
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